
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

 

  П Р И К А З 

 

                                                                        №115 -ОД                                     от 02.09. 2024 г. 

 

 

Об утверждении программы воспитания МКОУ СОШ с. Малиновка  и календарного 

плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 286 

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального 

общего образования», приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 287 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного 

общего образования», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.12.2010 № 1897 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», приказа Министерства 

просвещения РФ от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта среднего общего 

образования»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Программу воспитания МКОУ СОШ с. Малиновка для каждого уровня 

образования.  

2. Утвердить Календарный план воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1).  

3. Ввести в действие реализацию программы воспитания в МКОУ СОШ с. Малиновка с 2 

сентября 2024 года.  

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.  

  

                              Директор                                                      А.И. Терехова 
 

 

  

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Директор МКОУ СОШ с. Малиновка 

_____________А.И. Терехова 

Приказ №___от ______ 

 

 

Календарный план воспитательной работы  

МКОУ СОШ с. Малиновка на 2024-2025 учебный год 

 

Мероприятия, дела, 

события 

1-4 кл. 5-9 кл. 10-11 кл. Ответственные  

Сентябрь 

1 сентября: День знаний;  

3 сентября: День окончания Второй мировой войны,  

3 сентября: День солидарности в борьбе с терроризмом; 

8 сентября: Международный день распространения грамотности;  

10 сентября: Международный день памяти жертв фашизма.  

27 сентября: День работников дошкольного образования 

27 сентября: День туризма 

Торжественная линейка, 

посвященная Дню Знаний 

02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 Терехова Е.В., 

педагог-организатор 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Митинг, посвященный 

Дню окончания Второй 

мировой войны в 

 с. Матросово «Минувших 

лет, святая слава». 

02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 Терехова Е.В., 

педагог-организатор 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Субботник на памятном 

знаке в с.Матросово 

 02.09.2024 02.09.2024 Терехова Е.В., 

руководитель 

волонтерского 

отряда «Капелька 

добра» 

Акция «Мир на ладони» 03.09.2024   Жербакова Е.П.- 

советник директора 

по воспитательной 

работе. 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Жербакова Е.П. 

Николаева К.А. 

Акция «Вместе против  03.09.2024 03.09.2024 Терехова Е.В., 



террора» педагог-организатор 

Акция «Свеча памяти» у 

памятного знака в с. 

Матросово 

 03.09.2024 03.09.2024 Терехова Е.В., 

педагог-организатор 

Классный час «Безопасный 

путь домой» 

03.09.2024 03.09.2024 03.09.2024 Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Терехова Е.В. 

Конкурс эрудитов «Знания 

границ не знают», 

посвященный 

Международному дню 

распространения 

грамотности 

 

 

06.09.2024 06.09.2024 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Общешкольное 

мероприятие  «День 

здоровья» 

06.09.2024 06.09.2024 06.09.2024 Рокин М.В. – 

учитель 

физ.культуры 

Классные 

руководители: 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Путешествие в страну 

«Читалию», посвященное 

Международному дню 

распространения 

грамотности. 

10.09.2024   Библиотекарь 

Скворцова С.Е. 

МБУК 

«Поронайская ЦБС»  

Классный 

руководитель 

Никифорова Л.Д. 

Кл.час «Мы- против!»,  

посвященный дню 

солидарности в борьбе с 

терроризмом 

- - 03.09.2024 Авдеева Т.Е. 

Интеллектуальная игра 

«Кладовая памяти» 

(Международный день 

памяти жертв фашизма) 

10.09.2024 10.09.2024 10.09.2024 Жербакова Е.П.- 

советник директора 

по воспитательной 

работе. 

Лекция «По следам Марко 

Поло», посв. 770 летию со 

времени рождения 

итальянского 

путешественника 

 12.09.2024 12.09.2024 Шулунова СВ, 

учитешль биологии 

и географии 

Библиотекарь 

Скворцова С.Е. 

МБУК 

«Поронайская ЦБС 

Поздравительная акция 27.09.2024 27.09.2024 27.09.2024 Жербакова Е.П.- 



«Спасибо воспитатель!» советник директора 

по воспитательной 

работе. 

Терехова Е.В., 

педагог-организатор 

Турслет ко Дню туризма 27.09.2024 27.09.2024 27.09.2024 Рокин М.В. –учитель 

ОБЗР 

Жербакова Е.П.- 

советник директора 

по воспитательной 

работе. 

Октябрь 

1 октября: Международный день пожилых людей; 

1 октября: Международный день музыки; 

4 октября: День защиты животных; 

5 октября: День учителя; 

20 октября: День отца. 

25 октября: Международный день школьных библиотек. 

15 октября: 210 лет со дня рождения Михаила Юрьевича Лермонтова, поэта, писателя, 

драматурга (1814 – 1841) 

19 октября: День Царскосельского лицея. Открылся в 1811 году 

 Викторина«Живая 

планета» по окружающему 

миру, посвященная Дню 

защиты  животных. 

03.10.2024   Классный 

руководитель 

Никифорова Л.Д. 

Николаева К.А. 

Поздравительная акция 

«Славим возраст золотой» 

(Ко Дню пожилого 

человека) 

01.10.2024 01.10.2024 01.10.2024 Жербакова Е.П.- 

советник директора 

по воспитательной 

работе. 

Терехова Е.В., 

педагог-организатор 

Игра «Музыкальный 

калейдоскоп»  

 01.10.2024  Авдеева Т.Е. 

Конкурс эрудитов 

 «В мире животных» 

 04.10.2024 04.10.202 Шулунова С.В., 

учитель биологии и 

географии 

Поздравительная 

программа «Этот мир 

творит учитель» (День 

учителя) 

04.10.2024 04.10.2024 04.10.2024 Терехова Е.В., 

педагог-организатор 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А 

Литературный час 

«Мятежный гений 

вдохновенья» 210 лет со 

дня рождения Михаила 

Юрьевича 

15.102024 15.102024 15.102024 Библиотекарь 

Скворцова С.Е. 

МБУК 

«Поронайская ЦБ 



Лермонтова, поэта, 

писателя, драматурга (1814 

– 1841) 

Литературное путешествие  

«И тот бессмертен, кто 

Отечество воспел», 

посвященное  

210-летию со дня рождения 

 М.Ю. Лермонтова 

 15.10.2024 15.10.2024 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Виртуальная экскурсия в 

Царскосельский лицей 

 18.10.2024 18.10.2024 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Литературная игра 

«Книжный папа» 

 

20.10.2024 20.10.2024 20.10.2024 Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Познователььная игра 

«Международный день 

школьных библиотек» 

25.10.2024 25.10.2024 25.10.2024 Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Ноябрь 

4 ноября: День народного единства; 

8 ноября: День памяти погибших при исполнении служебных обязанностей сотрудников 

органов внутренних дел России; 

24 ноября: День Матери; 

30 ноября: День Государственного герба Российской Федерации. 

Игровая программа « 

Дружные дети» . 4 ноября-

День народного единства 

04.11.2024 04.11.2024 04.11.2024 Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Тематическая 

выставка.(День памяти 

погибших при исполнении 

служебных обязанностей 

сотрудников органов 

внутренних дел России) 

08.11.2024 08.11.2024 08.11.2024 Жербакова Е.П.- 

советник 

 

Устный журнал «Жизнь 

замечательных людей 

«Николай Васильевич 

Рудановский», посв. 205 

летию со дня рождения 

участника Амурской 

экспедиции Г.И. 

Невельского 

 15.11.2024 15.11.2024 Шулунова С.В., 

учитель биологии и 

географии 

Устный журнал «Васко да 

Гама – исследователь 

Земли», посв. 555 летию со 

времени рождения 

мореплавателя 

 22.11.2024 22.11.2024 Шулунова С.В., 

учитель биологии и 

географии 

Изготовление 

поздравительных открыток 

для мам 

22.11.2024 - 22.11.2024 Авдеева Т.Е. 

Видеоролик «Поздравление 

для мамы» 

22.11.2024 22.11.2024 22.11.2024 Жербакова Е.П.- 

советник 

Классные 

руководители 



Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Терехова Е.В 

Мастер класс «Сердечко 

для мамы» 

22.11.2024 22.11.2024 22.11.2024 Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Декабрь 

3 декабря: День неизвестного солдата;  

3 декабря: Международный день инвалидов; 

5 декабря: День добровольца (волонтера) в России; 

9 декабря: День Героев Отечества; 

12 декабря: День Конституции Российской Федерации. 

Социальная акция «Я 

люблю жизнь», 

посвященная «Всемирному 

Дню борьбы со СПИДом» 

 01.12.2024 01.12.2025 Авдеева Т.Е. 

Профилактическая беседа 

(Международный день 

инвалидов) 

03.12.2024 03.12.2024 03.12.2024 Фельдшер ФАП с. 

Малиновка 

Пономарева Л.И. 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Терехова Е.В 

Открытый показ фильма 

«28 панфиловцев» 

 03.12.2024 03.12.2024 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Кл.час «Имя твое 

неизвестно, подвиг твой 

бессмертен» 

01-

08.12.2024 

01-

08.12.2024 

01-

08.12.2024 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Терехова Е.В 

Акция – мастерилка 

«Поможем птицам зимой» 

(День добровольца 

(волонтера) в России) 

06.12.2024 06.12.2024 06.12.2024 Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Классный 

час.(День Конституции Рос

сийской Федерации) 

09-

13.12.2024 

09-

13.12.2024 

09-

13.12.2024 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

https://sudact.ru/law/konstitutsiia/
https://sudact.ru/law/konstitutsiia/


Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Терехова Е.В 

Фотовыставка «День 

героев Отечества» 

09.12.2024 09.12.2024 09.12.2024 Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Январь 

25 января: День российского студенчества; 

27 января: День полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады; 

27 января: День освобождения Красной армией крупнейшего "лагеря смерти" Аушвиц-

Биркенау (Освенцима) - День памяти жертв Холокоста. 

11 января - День заповедников и национальных парков 

Игровая программа « 

Татьянин день в кругу 

друзей». День российского 

студенчества 

25.01.2025 25.01.2025 25.01.2025 Жербакова Е.П.- 

советник 

 

Час поэзии «Слушай, 

Ленинград!» 

27.01.2025 27.01.2025 27.01.2025 Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Классный час, 

посвященный снятию 

блокады Ленинграда.День 

полного освобождения 

Ленинграда от фашистской 

блокады 

27.01.2025 27.01.2025 27.01.2025 Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А 

Терехова  Е.В. 

Час истории « Холокост- 

память поколений». 27 

января – Международный 

день памяти жертв 

Холокоста» 

27.01.2025 27.01.2025 27.01.2025 Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А 

Терехова  Е.В 

 

Открытый показ фильма 

«Чемпион из Освенцима» 

 27.01.2024 27.01.2024 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Урок мужества «Город 

герой-Ленинград» 

  27.01.2025 Авдеева Т.Е. 

Видеопутешествие в 

Поронайский заповедник 

 11.01.2025 11.01.2025 Шулунова С.В., 

учитель биологии и 

географии 

Февраль 

2 февраля: День разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в 

Сталинградской битве; 



8 февраля: День российской науки; 

15 февраля: День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами 

Отечества; 

21 февраля: Международный день родного языка; 

23 февраля: День защитника Отечества. 

Предметная неделя, посв. 

Дню российской науки 

03-

07.02.2025 

03-

07.02.2025 

03-

07.02.2025 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Терехова Е.В 

Презентация «Роль 

Сталинградской битвы в 

разгроме фашистской 

Германии» 

2 февраля – День разгрома 

немецко-фашистских войск 

в Сталинградской битве 

 03.02.2025 03.02.2025 Жербакова Е.П.- 

советник 

 

Открытый показ фильма 

«А зори здесь тихие» 

 13.02.2025 13.02.2025 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Час памяти о россиянах, 

исполнявших служебный 

долг за пределами 

Отечества 

14.02.2025 14.02.2025 14.02.2025 Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А 

Терехова  Е.В 

Интерактивная игра «Что 

ты знаешь о языке?» 

 21.02.2025 21.02.2025 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Выставка рисунков «День 

защитника Отечества» 

22.02.2025 22.02.2025 -  Авдеева Т.Е. 

Акция «Письмо солдату» 

 

 21.02.2025 21.02.2025 Жербакова Е.П.- 

советник 

Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Общешкольное 

мероприятие Конкурсно-

развлекательная программа 

«У солдата выходной!» 

21.02.2025 21.02.2025 21.02.2025 Терехова Е.В. – 

педагог организатор 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Март 

8 марта: Международный женский день; 

18 марта: День воссоединения Крыма с Россией 

27 марта: Всемирный день театра. 

3 марта Всемирный день дикой природы 

Конкурсно-игровая 

программа, посв. 

Всемирному дню дикой 

 03.03.2025 03.03.2025 Шулунова С.В., 

учитель биологии и 

географии 



природы 

Выставка творческих  

работ обучающихся «Букет 

для мамы», посвященная 

Международному 

женскому дню 

07.03.2025 07.03.2025  Авдеева Т.Е. 

Торжественная линейка, 

посвященная 

Международному 

Женскому дню 8 Марта. 

07.03.2025 07.03.2025 07.03.2025 Терехова Е.В. – 

педагог организатор 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Веселый конкурс  «За 

милых дам» 

07.03.2025 07.03.2025 07.03.2025 Терехова Е.В. – 

педагог организатор 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н.  

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А 

Информационный час 

«День воссоединения 

Крыма с Россией» 

 

17-

21.03.2025 

17-

21.03.2025 

17-

21.03.2025 

Терехова Е.В. – 

педагог 

библиотекарь 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Спектакль «Сказака о 

рыбаке и рыбке» 

27.03.2025 27.03.2025 27.03.2025 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Апрель 

12 апреля: День космонавтики; 

19 апреля: День памяти о геноциде советского народа нацистами и их пособниками в годы 

Великой Отечественной войны. 

1 апреля: Международный день птиц. 

2 апреля: Международный день детской книги. 

7 апреля: Всемирный день здоровья 

22 апреля: Всемирный день Земли 

Игра –путешествие по 

книгам писателей-

натуралистов «В мире 

птиц» 

 01.04.2025 01.04.2025 Шулунова С.В., 

учитель биологии и 

географии 

Международный день 

детской книги. 

 

02.04.2025 02.04.2025 02.04.2025 Терехова Е.В. – 

педагог 

библиотекарь 

Акция «МЫ – первые!» 12.04.2025 12.04.2025 12.04.2025 Терехова Е.В. – 

педагог 

библиотекарь 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Урок – игра «Путешествие 

в страну Зеленого змея» 

07.04.2025   Авдеева Т.Е. 

Тематическая беседа 

«Всемирный день 

07.04.2025 07.04.2025 07.04.2025 Фельдшер ФАП с. 

Малиновка 



здоровья» Пономарева Л.И. 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н. 

Жербакова Е.П. 

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А. 

Терехова Е.В 

 Информационный час 

.День памяти о геноциде 

советского народа 

нацистами и их 

пособниками в годы 

Великой Отечественной 

войны 

19.04.2025 19.04.2025 19.04.2025 Жербакова Е.П.- 

советник 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н.  

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А 

Терехова Е.В. 

  Экологический  час 

«Заповедный мир планеты   

Земля» 

 22.04.2025 22.04.2025 Шулунова С.В., 

учитель биологии и 

географии 

Май 

1 мая: Праздник Весны и Труда; 

9 мая: День Победы; 

19 мая: День детских общественных организаций России; 

24 мая: День славянской письменности и культуры. 

15 мая: Международный день семьи. 

18 мая: Международный день музеев. 

31 мая: Всемирный день без табака 

Праздник Весны и Труда; 30.04.2025 30.04.2025 30.04.2025 Жербакова Е.П.- 

советник 

Субботник на территории 

школы 

30.04.2025 30.04.2025 30.04.2025 Жербакова Е.П.- 

советник 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н.  

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А 

Терехова Е.В. 

Общешкольное 

мероприятие.  «Мы за чаем 

не скучаем» 

(Международный день 

семьи) 

15.05.2025 15.05.2025 15.05.2025 Терехова Е.В. – 

педагог ДО 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н.  

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 



Николаева К.А 

Акция – память, 

посвященная 

празднованию Дня Победы 

в ВОВ у памятного знака в 

селе Матросово «Памяти 

павших будем достойны!» 

 

08.05.2025 08.05.2025 08.05.2025 Терехова Е.В. – 

педагог организатор 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Классные 

руководители 

Никифорова Л.Д. 

Рыбальченко Т.Н.  

Авдеева Т.Е. 

Шулунова С.В. 

Николаева К.А 

Конкурсно-игровая 

программа «Музей 

приглашает друзей» 

15.05.2025 15.05.2025 15.05.2025 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Выставка творческих работ 

обучающихся «Моя семья» 

15.05.2025 15.05.2025  Авдеева Т.Е. 

Экскурсия. 

Международный день 

музеев 

16.05.2025 16.05.2025 16.05.2025 Жербакова Е.П.- 

советник 

Викторина ко Дню 

славянской письменности и 

культуры «Русское слово» 

 22.05.2025 22.05.2025 Иванова И.Г., 

учитель русского 

языка и литературы 

Беседа «24 мая – День 

славянской письменности и 

культуры» 

 

20.05.2025 20.05.2025 20.05.2025 Терехова Е.В. – 

педагог-

библиотекарь 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Акция «Скажи: НЕТ! 

курению!» Всемирный 

день без табака 

31.05.2025 31.05.2025 31.05.2025 Терехова Е.В. – 

педагог- 

библиотекарь 

Жербакова Е.П.- 

советник 

Июнь 

1 июня: День защиты детей; 

6 июня: День русского языка; 

12 июня: День России; 

22 июня: День памяти и скорби; 

27 июня: День молодежи. 

Конкурс рисунка на 

асфальте. Развлекательная 

программа «Праздник 

детства» 

День защиты детей 

01.06.2025 01.06.2025 01.06.2025 Жербакова Е.П.- 

советник 

Терехова Е.В. – 

педагог-организатор 

Викторина « Знатоки 

русского языка». День 

русского языка 

06.06.25 06.06.25 06.06.25 Жербакова Е.П.- 

советник 

Терехова Е.В. – 

библиотекарь 

Беседа «День России» 

Мастер-класс- 

«Символы России» 

12.06.25 12.06.25 12.06.25 Жербакова Е.П.- 

советник 

Терехова Е.В. – 

педагог-организатор 

День памяти и скорби. 22.06.25 22.06.25 22.06.25 Жербакова Е.П.- 



 Акция «Помним.Скорбим» советник 

Терехова Е.В. – 

педагог-организатор 

Июль 

8 июля: День семьи, любви и верности. 

День семьи, любви и 

верности. Фестиваль песен 

о семье. 

   Жербакова Е.П.- 

советник 

Терехова Е.В. – 

педагог-организатор 

Август 

9 августа: День физкультурника; 

22 августа: День Государственного флага Российской Федерации; 

27 августа: День российского кино. 

День физкультурника. 

 «Веселые старты» 

09.08.25 09.08.25 09.08.25 Рокин М.В.-учитель 

физ.културы 

Акция «Триколор» ко  Дню 

Государственного флага 

Российской Федерации. 

 

22.08.25 22.08.25 22.08.25 Жербакова Е.П.- 

советник 

Терехова Е.В. – 

педагог-организатор 

День российского кино. 

Просмотр фильма из 

«Золотой коллекции 

советского кино» 

27.08.25 27.08.25 27.08.25 Жербакова Е.П.- 

советник 

Терехова Е.В. – 

педагог 

 

 

 


		2024-09-17T22:09:12+1100
	Терехова Александра Игоревна




